### Respondit Eckius.

Dum clariss: d. et amicus ex me pertit quod due cause scz gratia et liberis arbitris  
possint p: ducere totum singule. Nam alter intelligi no: possit qui vna habeat se  
actiue alia passi: Respondeo quod questio ista est facilima et cuiuslibet phisiam a lis  
mine salutanti obvia. De modo co: cursum causaz in eodem genere. fateor enim  
ingenue qualibet variu: causar: p: ducere totu: Sed qd: d. d. postremo assumps  
sit. totaliter. no: recipim: Sed Bernbar: eodem loco dicente quod mixtum agat  
et simul non vicissim Nullus em: imaginari debet ita plurim: causar: p: cursum  
enim ut vna causa p: tem. alia aliam p: tem. sicut d. d. In sua defensio credidit  
Respondendo p: tam me quadragesime. aut em: flagellu: parat qua vapulabile  
et p: tam a Scotino succo degenerat At rem temeraria nimis esse scribit Ambro:z  
in epistola fina: in quadam p: te actionu: bono: egere deo in quadam vero non. Et  
ppositio: tricesima scda ita corra me argumentat Si bonu: opus p: tam est in  
tua potestate. p: illa parte est aliquid quare ad ista refellenda hoc dixi alienum  
esse et a phisi et a veritate imaginatio: quia causa p: tem. credit p: ducere p: te  
Et qd: hoc ita sit roboro solvit meam ex omni subordinatione causaz Ignis  
calefacit nihilo minus sacra illa anima. Iohan: aut omnia p: deo esse facta quare  
hoc non difficulter sed faciliter ab hois in phisi instituto intelligi pot: in p: possit  
eo nostro hoc de libe: arbit: affirmat. b. Bernbar: ut memini.